РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

I СЕССИЯ V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«01» октября 2019 года                                                                                                 I/№ 4 - V
г. Лахденпохья

Об избрании заместителя председателя Совета Лахденпохского городского поселения

В соответствии с частью 4 статьи 27, частью 1 статьи 34 Устава Лахденпохского городского поселения, на основании результатов открытого голосования
Совет Лахденпохского городского поселения Р Е Ш И Л:
1. Избрать заместителем председателя Совета Лахденпохского городского поселения Галий Ольгу Александровну, депутата по избирательному округу № 9;
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Лахденпохского городского поселения,
Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения				                    М.К. Казымов